
2021年 3月吉日 

 

お客様各位 

 

ビズネット株式会社 

 

 

国際郵便料金改定に伴うアスカ 「デジタルスケール DS011」のご案内 

 

日頃よりビズネットをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび２０２１年４月１日の国際郵便料金改定に伴い、株式会社アスカ様より同社製 

「デジタルスケール DS011」内蔵のメモリーチップ交換が必要となる旨、連絡がございま

した。 

これを受け、当製品をご使用中のお客様への新価格対応メモリーチップのご提供方法につ

いてご案内致します。 

 

◆新価格対応メモリーチップのご提供方法についてはこちら 

◆ご使用中の本体に適応するメモリーチップの確認方法はこちら 

 

ご面倒をお掛けしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

bizinfo_2021032402.pdf
bizinfo_2021032403.pdf

